

AVERØY KOMMUNE

Trondheim, 18. januar 2018

Forsikringsbevis for AVERØY KOMMUNE

For gruppen: 04 Barn og unge i besøkshjem
Forsikringsavtalenummer: PV16255
Gjelder fra: 1. januar 2018

Personalforsikring



Forsikringsbevis

Regulerende for forsikringsforholdet

Dette forsikringsbeviset angir hvilke forsikringsytelser som gjelder for den forsikrede. Ytelsene er fastlagt i henhold til den forsikringsavtale som er inngått mellom AVERØY KOMMUNE og DNB Livsforsikring AS. Denne avtalen sammen med generelle forsikringsvilkår for personalforsikring, spesielle vilkår for Kollektiv ulykkesforsikring, lov om forsikringsavtaler av 16. juni 1989 nr. 69 og annen gjeldende lovgivning, danner grunnlaget for rettsforholdet mellom forsikringstakeren, den forsikrede og DNB Livsforsikring AS.

Dette forsikringsbeviset erstatter eventuelle tidligere mottatte forsikringsbevis.

Hvem som er omfattet av forsikringen:

Dette forsikringsbeviset omfatter alle personer i gruppen 04 Barn og unge i besøkshjem etter nedenstående opptaksregler:

Ulykkesforsikring for barn og unge i besøkshjem og under tid med støttekontakt. Forsikringen gjelder i den tid besøkene varer. Forsikringssum ved medisinsk invaliditet (100%): Som spesifisert. Ved ulykkeskade som medfører død: 1 G. Behandlingsutgifter erstattes med inntil kr 50.000 pr. skadetilfelle med egenandel kr. 500. For nærmere beskrivelse av dekningsomfang og begrensninger henvises til vilkår for kollektiv ulykkesforsikring.

Oversikt over avtalte ytelser

Forsikringssummen for noen av forsikringsdekningene er oppgitt i antall G (folketrygdens grunnbeløp). For informasjon om størrelsen på gjeldende grunnbeløp (G) i folketrygden henviser vi til www.nav.no

| Forsikringen omfatter | Forsikringssum |
|-----------------------|----------------|
| Kollektiv ulykke | |
| Medisinsk invaliditet | 20 G |

Hvem forsikringssummen utbetales til ved inntruffet varig medisinsk invaliditet

Forsikringssummen som barn er berettiget til, vil skje ved direkte utbetaling til barnet eller ved dets verge/overformynderi, jfr. forsikringsavtalen.

For personer som er fylt 18 år utbetales forsikringssummen direkte til den forsikrede dersom ikke annet er avtalt.

Generelle begrensninger

For den Kollektive ulykkesforsikringen er bestemte sykdommer eller sykelige tilstander unntatt fra dekning, selv om ulykkeskade er påvist som årsak. Hvilke bestemte sykdommer eller sykelige tilstander som er unntatt vises det spesifikt til i punkt vedrørende "begrensninger i selskapets ansvar" i spesielle vilkår for Kollektiv ulykkesforsikring.

Det vises til forsikringsavtalen og forsikringsvilkårene i sin helhet hva angår begrensninger.

Melding om forsikringstilfelle

Er et forsikringstilfelle inntruffet, skal enhver som mener å ha et krav mot selskapet uten ugrunnet opphold melde kravet til DNB Liv. Ved Kollektiv ulykkesforsikring mister forsikrede retten til erstatning dersom kravet ikke er meldt til DNB Liv innen 1 år etter at sikrede fikk kunnskap om de forhold som begrunner kravet.

Ved skadetilfelle kan du kontakte personalavdelingen hos forsikringstaker eller DNB Liv.

Bistand i klagesaker

For retten til å kreve nemndbehandling i henhold til forsikringsavtalelovens § 20-1, se pkt 5.2 i de generelle forsikringsvilkår.

Mer informasjon?

Du finner mer informasjon om forsikringen i forsikringsvilkårene. Forsikringsvilkårene finner du på www.dnb.no

Du kan også ta kontakt med en av våre kundebehandlere på telefon 05225 eller du kan sende en

e-post til kundesenter.bedrift.liv@dnb.no